ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

           Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

21.03.2006                                                                                                     № 1
О счетной комиссии по выборам председателя и заместителя председателя Думы

Ханты-Мансийского района четвертого созыва

Руководствуясь статьей 17 Устава Ханты-Мансийского района и статьей 8 Регламента Думы Ханты-Мансийского района,
Дума  Ханты-Мансийского района
Р Е Ш И Л А:
1. Избрать счетную комиссию для проведения голосования по избранию председателя и заместителя председателя Думы Ханты-Мансийского района четвертого созыва в составе трех депутатов:

1). Пархоменко Д.М. – депутат от избирательного округа № 5, председатель комиссии;

2). Дворяшина Н.И. – депутат от избирательного округа № 19, секретарь комиссии;

3). Букаринова И.В. – депутат от избирательного округа № 16,  член комиссии.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Думы

   Р.Н. Ерышев